¹⁰⁶, William Lane, Craig, **The Cosmological Argument From Plato to Leibniz**, 2.baskı, London 2001, s.76’dan aktaran Metin Pay, **Kozmolojik Delil Ve Richard Swinburne**, Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara, 2006, s.6.

¹⁰⁷Farabî, **Resailü’l-Farabî**, Haydarabad, 1926,ss.308-309; Farabî, **Uyunu’l-Mesail**, Mısır, 1325/1907,s.66.

¹⁰⁸İbn Sina, **en-Necât**, Kahire, 1357/1938,s.224.

¹⁰⁹İbn Sina, en Necat, s.235.

¹¹⁰ Gazali, **el-İktisâdfi’l-İ’tikâd (İtikatta Orta Yol)**, çev. Kemal Işık, Ankara Üniversitesi Basımevi, Ankara, 1971, s.84.

¹¹¹Gazâlî, **Tehafütü’l-Felasife**, s.51-52.

¹¹² Kılavuz, **Hudûs-İmkân**, s.136.

mümteni durumlarını sadece akli hüküm olarak kabul eder.

İKİNCİBÖLÜM

RİSALE-İ NUR'DA GEÇEN KOZMOLOJİK DELİLLER

2.1. SAİD NURSI'NİN HAYATI

Risale-i Nur Külliyyatının müellifi Bediüzzaman Said Nursi, bazı kaynaklarda birkaç yıl farklı rivayetler olsa da külliyyattan Tarihçe-i Hayat kitabında Rumi 1293, dipnot olarak da miladi 1878 tarihi verilmektedir. Kitabın arkasındaki “Bilgiler” bölümünde bu tarihler daha tafsilatıyla aktarılmıştır. Bitlis vilâyetine bağlı Hizan kazasının İsparit nahiyesinin Nurs köyünde doğmuştur.